
   Via Alcide De Gasperi,64  - Tel. 06/93295302/319– patrimonio@comune.albanolaziale.rm.it  

 
 

 

 
CITTA’ D I   A L B A N O   L A Z I A L E 

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 

SETTORE II SERVIZIO II – Ufficio PATRIMONIO 
 

SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER UN TRIENNIO 
CIG 73128388D1 

Avviso di appalto aggiudicato il 27/05/2019 

 
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di albano Laziale  – Piazza Costituente 1, 
00041 Albano Laziale  (RM) 
Oggetto: Gara per l’”AFFIDAMENTO SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO 
PER UN TRIENNIO 
CIG 73128388D1 
Importo: percentuale  sui contratti di assicurazione dell’’Ente  per un triennio stimati in € 
350.000,00 (IVA e costi della sicurezza esclusi). 
Procedura : negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), del D. Lgs. n. 50/2016, e con 
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 7, del 
D. Lgs. n. 50/2016 
Offerte ricevute: n. 7 
Aggiudicatario: GBSAPRI spa con sede in Roma , via Nomentana 183, 00161, CF/PI 
12079170150 
Valore finale dell’appalto: 6% sui contratti di assicurazione dell’’Ente  per un triennio 
stimati in circa € 350.000,00 (IVA e costi della sicurezza esclusi) 
Data aggiudicazione: 27/05/2019 - Determinazione  n°1056 del 27/05/2019 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 
Regionale del Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 
50/2016 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni: Settore II Servizio II Patrimonio, 
via Alcide de Gasperi 64,00041 Albano Laziale-
protocollo@cert.comune.albanolaziale.rm.it- 0693295319 
Pubblicazione Bando di Gara: Det  n°102 del 31/01/2018 
 
Responsabile del Procedimento: Arch. Michela Pucci  
27/05/2019    


